MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FARROUPILHA

GABINETE (FARROUPILHA)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 106/2023 - GAB-FRP (11.01.13.04)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Farroupilha-RS, 07 de agosto de 2023.

RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS ÀREFERENTES  SELEÇÃO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
 23/2023REGIDO PELO EDITAL Nº  DO IFRS  FARROUPILHACAMPUS

O DIRETOR-GERAL DO  FARROUPILHA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CAMPUS
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL (IFRS), nomeado pela Portaria nº 152/2020-IFRS, de 17 de fevereiro de

 2020 , no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei nº 8.745/93, a a publicação do Resultadotorna públic
Final da prova de títulos, 23/2023referentes à seleção para professor substituto regido pelo Edital nº  do IFRS  Farroupilha.Campus

ÁREA: AUTOMAÇÃO

Candidato(a) Nota da prova de títulos

Pricila Klein 4

ÁREA: CONTABILIDADE

Candidato(a) Nota da prova de títulos

Gilmar Paulus 0

Marina Benato 30

ÁREA: FILOSOFIA

Candidato(a) Nota da prova de títulos

Alex Campos de Souza 36

Amanda Gisele Rodrigues 63

Ana Lúcia Guterres Dias 30

Bruna dos Santos Leite 59

Bruno Limana Pereira 20

Carlos Domingos Prestes 30

Douglas Moisés Pinheiro Carré 30

Gelson Vanderlei Weschenfleder 81,6

Grasiela Cristine Celich 30

Jeferson Diello Huffermann 36

Kátia Marian Corrêa de Medeiros 30

Marcelo Leandro dos Santos 100

Nilton César Arthur 80

Paulo Henrique Carboni 30

Ricardo Rangel Guimarães 38

Robson da Rosa Barcelos 59,6

Tiago Nilo 70

Farroupilha, 07 de agosto de 2023.

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 07/08/2023 13:51)
LEANDRO LUMBIERI

DIRETOR

IFRS / CF-FRP (11.01.13)

Matrícula: ###984#9

Processo Associado: 23364.000392/2023-88

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 106 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 07/08/2023 f964a21eda

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf